



Mazowiecki Zarząd
Dróg Wojewódzkich
w Warszawie

W-1.43.2.61.2025...1...PP
Dot. D070/25

Warszawa, dnia 05.05.2025 r.

<https://platformazakupowa.pl/pn/mzdw>

dotyczy postępowania na:

**Remont drogi wojewódzkiej nr 632 od km 47+550 do km 51+800 (od Dębe do Skrzyszewa)
na terenie gminy Wieliszew, powiat legionowski.
– nr postępowania 070/25**

Działając na podstawie art. 284 ust.1, ust.2, ust.6, art.286 ust.1, ust.7 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie uprzejmie Państwa informuje, iż otrzymał zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi.

Pytanie 1

Prosimy o ujednolicenie terminu składania ofert. W SWZ w wersji edytowalnej widnieje termin 09.05.2025 r., natomiast w pozostałych dokumentach (ogłoszenie, SWZ w wersji pdf) i na platformie zakupowej widnieje termin 08.05.2025r.

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert podany w dokumentach Zamówienia –ogłoszeniu, zatwierdzonym SWZ (w wersji pdf) i na stronie Zamawiającego, na której prowadzone jest postępowanie jest prawidłowy tj. 08.05.2025r.

Pytanie 2

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przedłużenie terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu o tydzień tj. do dnia 15 maja 2025 r.

Prośba podyktowana jest przypadającym w najbliższym czasie okresem świątecznym, który skutkuje ograniczoną dostępnością kadry i współpracujących podmiotów. Wydłużenie terminu umożliwi Wykonawcy należyte przygotowanie oferty i zapewni zachowanie odpowiedniego poziomu staranności. Będziemy wdzięczni za pozytywne rozpatrzenie naszego wniosku.

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, iż przedłuża termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu do dnia 15 maja 2025 r.

Dotychczasowe brzmienie SWZ w rozdziałach:**Rozdział XVII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ**

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia **06.06.2025 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Rozdział XVIII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT**Sposób i termin składania ofert**

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/mzdw> w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **08.05.2025 r. do godz. 08:00**

Otwarcie ofert

1. Otwarcie ofert nastąpi dnia **08.05.2025 r. o godzinie 09:00**, za pośrednictwem Platformy Zakupowej.

Brzmienie po zmianach:**Rozdział XVII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ**

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia **13.06.2025 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Rozdział XVIII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT**Sposób i termin składania ofert**

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/mzdw> w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **15.05.2025 r. do godz. 08:00**

Otwarcie ofert

1. Otwarcie ofert nastąpi dnia **15.05.2025 r. o godzinie 10:00**, za pośrednictwem Platformy Zakupowej.

W związku z powyższym wymagane wadium w przedmiotowym postępowaniu musi być wniesione do dnia 15.05.2025r. do godz. 08:00 i obejmować okres uwzględniający przesunięty termin składania ofert. Informacje dotyczące wadium pozostają zgodne z rozdziałem XVI Części I SWZ.

Pytanie 3

Według kilometrażu od 47+550 do 51+800 remontowany odcinek będzie miał długość 4,25 km. W przedmiarze w pozycji pomiarowych jest 3,71 km. Proszę o jednoznaczne określenie długości i kilometrażu odcinka.

Odpowiedź 3

Zamawiający informuje, że:

Długość remontowanego odcinka wynosi 3 710 m. W kilometrażu od km 47+550 do km 51+800 występują fragmenty wyłączone z zakresu remontu.

Pytanie 4

Czy remont jezdni na moście na rzece Narew wchodzi w zakres zamówienia?

Odpowiedź 4

Zamawiający informuje, że:

Remont jezdni na moście na rzece Narew nie wchodzi w zakres niniejszego zamówienia.

Pytanie 5

Proszę o potwierdzenie, że rondo na skrzyżowaniu z DW 631 nie wchodzi w zakres zamienienia.

Odpowiedź 5

Zamawiający potwierdza, że rondo na skrzyżowaniu z drogą wojewódzką nr 631 nie jest objęte zakresem zamówienia.

Pytanie 6

Proszę o wskazanie kilometrażu na jakim jest ściek z kostki kamiennej (poz. 12)

Odpowiedź 6

Zamawiający informuje, że:

W pozycji 12 przedmiaru nie wskazano ścieku z kostki kamiennej, lecz zabruki. Zabruki będą wykonywane na łukach poziomych po stronie wewnętrznej.

Pytanie 7

W związku z podniesieniem niwelety jezdni, należy wykonać też podniesienie chodnika, proszę o informacje z jakiego materiału należy wykonać podbudowę? Czy na całym odcinku drogi tylko 449 m² chodnika wymaga regulacji?

Odpowiedź 7

Zamawiający informuje, że:

Na odcinku, na którym lokalnie występuje chodnik, niweleta jezdni nie będzie podnoszona.

Zamawiający potwierdza, że regulacji wymaga 449 m² chodnika – zgodnie z zakresem wskazanym w przedmiarze.

Pytanie 8

Proszę o informację jakiej szerokości są projektowane pobocza i jezdni?

Odpowiedź 8

Zamawiający informuje, że:

Szerokość poboczy - 1,5 m, szerokość jezdni - 6,5 m.

Opublikowane odpowiedzi oraz zmiany są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.

Dyrektor
Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich
w Warszawie
Grzegorz Orlowski